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Inför sammanträdet bjöd ordföranden in till samtal kring det lästa kapitlet ”Att lyssna och samtala – 

vem är jag i samtalet? Själavård” i boken En bok om medarbetarskap, en bok som Församlingsrådet 

läser löpande. 

1. Upprop 

2. Val av justerare 

Catharina Malmfors valdes till justerare. 

3. Rapport från kyrkorådet 

 Benny kom från AU och rapporterade följande: 

1. Familjerådgivning 

Ett samarbete med Kyrkans familjerådgivning genomförs ej i pastoratet. 

Torbjörn Strand reserverade sig mot det beslutet som kyrkorådet tog. 

 

2. Uthyrningspolicy 

Personer som är kyrkotillhöriga i annan församling t.ex. Stockholm får troligtvis ej avgiftsfritt 

nyttja våra lokaler vid t.ex. dop som var vår önskan i församlingsrådet. 

 

3. Förvaltningstillsyn 

Några synpunkter och förtydligande 

 

4. Dagens eko har varit i kontakt omkring utlandsresor för anställda. De granskar hur pengarna 

använts, men gör det på ett sätt som att granska äpplen och päron. 

Vi har inte använt kollektpengar. 

4. Biträdande kyrkoherdens rapport 

 Hanna Törling kommer tillbaka i tjänst i mitten av augusti. 

 Emmie Jarlekrans avtackas i Stilla mässan i Segeltorp den 19 maj. Slutar sin tjänst sista maj. 

 Kerstin Billinger har sin sista gudstjänst 12 juni och avslutar sitt vikariat då. 

 Josefina har lämnat in ansökan om pension. Önskar bli avtackad i slutet av augusti eller början 

 av september. 

 Lekplatsen i Segeltorps kyrka kan inte komma ifråga förrän allt är klart med Flemingbergs 

 förändring av kontorsplatser. 

 Takbelysningen i Segeltorps kyrka ordnas denna vecka. Äntligen! 
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Fokusgrupp för tidningen PAX.  

 Det finns en redaktionsgrupp och man önskar även en fokusgrupp där representant från Sankt 

 Mikaels församling ingår. 

 Frågan ställdes i mötet om någon var intresserad och Tommy Karlsson anmälde intresse. 

 Hanna Lönneborg meddelar detta till kh Torbjörn Strand. 

Nya hemsidan 

 Nya hemsidan är kopplad till Svenska kyrkans plattform. Den är anpassad till mobil och 

 läsplattor men fungerar även på dator. Mycket arbete återstår. Therese Törnros och Lottie 

 Lindtrup är ansvariga inom Huddinge pastorat, men rör sig saktare p.g.a. sjukskrivning. Ha 

 tålamod. 

Nätverket ”Framtiden Bor Hos Oss” 

 Nätverket har under flera år haft en samordningstjänst på 50%. Många efterfrågar nätverket 

 och arbetet har ökat. Nu vill nätverket öka möjlighet till kommunikation och arbete genom att ge 

 ytterligare 50% arbetstid till en person knuten till Framtiden bor hos oss. 

 Församlingsrådet i Sankt Mikaels församling är positiva till förslaget och stödjer det. 

5. Uppföljning av 10 respektive 16 april 

Synpunkter på den 10 april 

 Stiftet tillsammans med Svenska kyrkans arbetsgivarorganisation var på besök. 

 Kyrkorådet är för hela Huddinge pastorat. 

 Församlingsrådet är för församlingen och Benny har noterat att politiken tas bort. Uppdraget 

 liknar på så sätt en ordinär förenings- eller bolagsstyrelse. 

 Tommy menade att vi fick lära sig mycket. 

 Margareta Forsell hade hälsat att arbetet i Församlingsrådet präglas av en öppen och 

 konstruktiv anda. 

Synpunkter på den 16 april 

 Brain-storm som kokades ned till tre punkter. 

  Gudstjänst 

  Barn & Unga 

  Diakoni/Kommunikation/Relation 

 Intressant att samtala i par och sedan presentera sin parkamrat. 

 Bra att vara i Skärholmen och se hur människor rör sig in och ut i kyrkorummet och på 

 kyrktorget. 

 Ett väl använt kyrkorum. 

 Upplägget av dagen var otvunget och hade ett bra upplägg. 

 Lagom långt pass, kl 10 – 15. 

 Många fick upptäcka Skärholmens kyrka. 

 Utanför på kyrkbacken stod en skylt med texten ”Öppen kyrka” och kyrkan är verkligen öppen. 

 Hanna förtydligade de tre punkterna ovan. 
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 Vi var eniga kring de två första, men hade olika uppfattning kring den tredje punkten, därav 

 diakoni/kommunikation/relation. Vill vi prioritera dessa områden är det viktigt att vi tar med oss 

 detta i budgetprocessen inför 2017. 

 Kjell Bertilsson menar att församlingsrådet gett riktlinje och uppmanar församlingsledningen och 

 personalen återkomma till församlingsrådet med förslag. 

 Maud Blomberg menade att vi inte får glömma andra områden, utan ha med dem i bakhuvudet. 

 Benny nämnde att dela upp unga i en yngre och en äldre grupp. 

 Lennart Nilsson minns att man delade på de yngre och äldre i söndagsskolan – det är en god 

 tanke. 

 Hanna Lönneborg gav förslag att vi satt en riktning som vi nu arbetar efter, men det formella 

 beslutet fattas till hösten. 

6. Ny bok? 

 Vill ni/vi läsa bok, såsom vi läst ”En bok om medarbetarskap”? 

 Flera uppskattade läsningen och ville fortsätta. Förslag nämndes om ”Uppdrag förtroendevald”, 

 Förslag lyftes att hänskjuta frågan till AU som återkommer med förslag på ny bok. 

7. Delegationsordning 

 Frågan om arbetsordning och delegationsordning diskuterades den 10 april. 

 Hanna föreslog att AU får utarbeta förslag och återkomma till församlingsrådet. 

8. Delegation och delgivningar 

 Aktuell pärm med handlingar skickades runt för reflektion. 

9. Övriga frågor 

 Församlingsutflykt 

  Den församlingsutflykt som gick till Mariefred 2015 kommer i år ha Haninge som utflyktsmål 

  den 15 juni. Dagen planeras av Cecilia Strömberg och Christina Markgren. 

 Under den sista Musiklunchen för terminen sjöng PRO-kören. Underhållning och mat 

 uppskattades av de många gästerna. PRO-kören återkommer gärna. 

 Inför Gemenskapskväll med församlingsrådet den 31 maj gjordes rundfrågning om vilka som 

 kommer. Personalen är inbjuden. 10 personer aviserade sin närvaro. Peter Höög beklagade att 

 han tvingas anmäla frånvaro. De förtroendevalda är ”värdar”. 

 Söndag 8 maj är det sammanlyst till Vårby Gård, d.v.s. ingen gudstjänst i Segeltorps kyrka. 
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 Den ekumeniska gruppen kallar till en pic-nic måndag den 30 maj kl. 18 vid stranden i Vårby 

 Gård. Man tar med sig egen mat- och fikakorg. Kvällen börjar med att vi deltar i den syrisk-

 katolska gruppen mässa som firas under Mariamånaden. Därefter pic-nic. 

 Lennart uppvaktades inför 85-årsdagen och Benny överlämnade som gåva ”pelargoner i par”. 

Hanna Lönneborg avslutade och knöt an till den gångna söndagen, Bönsöndagen och läste Aftonbön 

av Karin Boye. 


